Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

 COLEGIADO DO CURSO DE ODONTOLOGIA – CCO
Curso reconhecido pelo Decreto nº 12.852 do C.E.E de 12/05/2011

Fone: (73) 3528 - 9680 – E-mail: ccojq@uesb.edu.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DA TRANSFERENCIA INTERNA E EXTERNA
EDITAL Nº 144/2018

A comissão responsável pelo processo de Transferência Interna e Externa do Colegiado
do Curso de Odontologia da UESB, formada pelas docentes Maria da Conceição Andrade
de Freitas, Adna Barros Ismerim e Alba Benemérita Alves Vilela,  conforme Edital número
144/2018,  reuniu-se  na  sala  do  Colegiado  do  Curso  de  Odontologia  no  dia  19  de
setembro de 2018 às 09:00 h, para realizar a pré-seleção do processo supracitado com o
seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Barbara Porto Santos da Silva 1447089731 APROVADA

Cristiele Samara de Souza Coqueiro 2073093108 APROVADA

Felipe Gonçalves Ribeiro 1364171244 APROVADO

Gabriel da Silva Passos 1373341254 APROVADO

Hélio Leandro Pinheiro Filho 1613913702 APROVADO

Lizandra Costa de Assis 557499318 APROVADA

Tayná Valasques Santana 1554535131 APROVADA

Thaylana Brito Cardoso 1145914314 APROVADA

Waleska Cardoso Lima de Souza 1363756770 APROVADA

Jequié,  24  de setembro de 2018

OBS: Resultado devidamente corrigido

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora

Prof. Ms.  Vagner Mendes
Coordenador do Curso de Odontologia

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Rua José Moreira Sobrinho, S/N, Jequiezinho,

CEP.: 45.206-190 | Jequié - BA

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

 COLEGIADO DO CURSO DE ODONTOLOGIA – CCO
Curso reconhecido pelo Decreto nº 12.852 do C.E.E de 12/05/2011

Fone: (73) 3528 - 9680 – E-mail: ccojq@uesb.edu.br

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Rua José Moreira Sobrinho, S/N, Jequiezinho,

CEP.: 45.206-190 | Jequié - BA